PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016
Te gjitha balancat jan& né LEKE

Periudha nga 1 janari né:
Nr_|Pershkrimi i Elementeve Shenime 31/12/2017 31/12/2016
A SHITJET NETO 123,901,257 114,374,894
1|Shitjet neto 4,1,1 123,901,257 114,374,894
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 4,1,2 - -
3|Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+-) - -
4|Totali i te ardhurave 123,901,257 114,374,894
SHPENZIMET - -
5|Mallra, Iéndg e paré, materialet té tjera 4,21 (117,158,775) (112,874,894)
6{Kosto e punes 422 (3,533,226) (2,721,544)
- Pagat e personelit (3,064,525) (2,332,086)
- Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore (468,701) (389,458)
7|Amortizimi dhe zhvleresimet 423 (355,476) (88,163)
8[Shpenzime te tjeraﬂga veprimtarite ¢ shfrytezimit 4,24 (2,108,415) (6,269,104)
9|Totali i shpenzimeve (4 - 9) (123,155,892) (121,865,542)
10{Fitimi/ (Humbja) nga veprimtaria kryesore 745,366 (7,490,648)
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet - -
T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vegmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda
- grupit) - -
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata (paragitur vegmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike
- brenda grupit) - -
Interesa (€ arkétueshém dhe 1€ ardhura (€ tjera 1€ ngjashme
(paragitur vegmas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) - -
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
12|mbajtura si aktive afatshkurtra - -
13|Te ardhura dhe shpenzime financiare 425 (46,327) -
13.1Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi - -
13.2|Fitim/(humbjet) nga kursi i kembimit (46,327) -
13.3|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare = -
14|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet = -
15 |FITIMI/(HUMBJA) para tatimit 699,039 (7,490,648)
16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% - =
16.1|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin aktual 15% 104,856 -
16.2|Shpenzimet e tatimit te fitimin te shtyre 15% - -
17|FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar 594,183 (7,490,648)
FPjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme - -
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices - 5
Admi

nistrator




PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jan& né LEKE

Periudha nga 1 janari né:

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime 311272017 31122016
1 |Fitimi/Humbja e vitit 594,183 (7,490.648)
Té ardhura ié tjera gjithépérfshirése pér vitin: - -
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja - .
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatojata materiale 2 =
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje - -
Fjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet - -
2 |Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin . =
3 [Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 594,183 | # (7,490,648)
4 |Totalii t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: . -
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Administrator
Klaydig-iimca




